

Suomen Ampumaurheiluliitto

Uutiskirje 3/2025

3.4.2025



Liittohallituksen kokousasioita 26.3.

Liittovaltuuston kevätkokous 12.4.

Suomen Ampumaurheiluliiton liittovaltuuston kokous pidetään lauantaina 12. huhtikuuta alkaen klo 17.30. Kokouspaikka on Hotelli Kauhajoen Krouvi (Topeeka 30, Kauhajoki). Kokoukseen voi osallistua myös Teams-etäyhteydellä.

Seurojen kirje ja ylimääräinen liittokokous 22.5.

Hallitukselle on lähetetty 25. maaliskuuta sähköpostitse vaatimus ylimääräisestä liittokokouksesta. Asiakirjan on allekirjoittanut 44 seuraa. Ylimääräinen liittokokous järjestetään aiemmista tiedoista poiketen jo 22. toukokuuta klo 17.30 Helsingissä.

Alun perin hallitus suunnitteli kokouksen järjestämistä 12. kesäkuuta, mutta ajankohtaa jouduttiin aikaistamaan seuroilta maaliskuussa tulleen ylimääräisen kokouksen vaatimuksen takia. SAL:n sääntöjen mukaan ylimääräinen kokous on kutsuttava koolle kahden kuukauden kuluessa vaatimuksen esittämisestä.

Avustuspäätökset ja budjetin sopeuttaminen

Hallituksen edellisessä kokouksessa todettiin valtionavustuspäätöksistä aiheutuva merkittävä vaje liiton budjettiin ja kokonaisuuteen vaikuttavat vielä epäselvät erät ja päätettiin palata asiaan tässä kokouksessa. Nyt hallitus päätti 40 000 euron suuruisista talouden tasapainottoimista, joissa säästöjä tehdään muun muassa matkakuluista, toimitilakuluista ja urheilijatuista.

Leikkaukset johtuivat erityisesti OKM:n myöntämän yleisavustuksen ja huippu-urheilun tehostamistuen merkittävästä vähenemisestä budjettiin ja myös viime vuoteen nähden.

Kumppanuustyön jatko

Kumppanuuspäällikkönä työskennelleen **Kimmo Koiviston** työsopimus päättyi 17. maaliskuuta. Kumppanuustyön jatkolle selvitettiin etenemistapaa. Hallitus päätti teettää ensin myyntiin ja markkinointiin suunnitelman, minkä jälkeen päätetään jatkosta. Pyrkimyksenä on saada suunnitelma käsittelyyn hallituksen toukokuun kokoukseen.

ESC:n yleiskokous

Euroopan ampumaurheiluliiton (ESC) yleiskokous pidetään Armenian Jerevanissa 24.–25. lokakuuta. Esitykset esityslistalle ja ehdokkaat vaaleilla valittaviin luottamustehtäviin on ilmoitettava viimeistään 23. heinäkuuta. Lisäksi voi hakea EM-kisoja vuosille 2028–2029. Hallitus päätti alkaa kartoittaa mahdollisia ehdokkaita luottamustehtäviin.

Lyijykieltoesitys

SAL on käsitellyt ja kommentoinut komission lyijykieltoesitystä, jota käsitellään REACH-komiteassa huhtikuussa. Palaverissa Suomen REACH-virkamiesten kanssa olivat SAL:n

lisäksi paikalla Metsästäjäliitto ja Nammo Lapua sekä virkamiehiä MMM:stä, PLM:stä ja STM:stä. Äänestys on aikaisintaan kesäkuun kokouksessa, mutta on melko todennäköistä, että käsittelystä tulee pidempi.

Urlus-säätiön avustushakemus

SAL haki viime vuoden lopulla Urlus-säätiöltä avustusta nuorten sometiimin käynnistämiseen. Avustusta ei myönnetty.

Kansainvälinen tuomarikorttiasia

Hallituksen tietoon oli tullut, että **Mikko Taussille** on myönnetty kansainvälinen tuomarikortti, vaikka SAL ei ollut puoltanut hakemusta. Hallitus päätti lähettää Kansainväliselle ampumaurheiluliitolle (ISSF) selvityspyynnön. ISSF:n vastine saatiin ja virheellisesti myönnetty tuomarikortti on peruttu.

Urheiluyhteisön vetoisuus vaaleihin

Olympiakomitea on valmistellut urheiluyhteisön yhteisen vetoituksen kunta- ja aluevaaleihin ja tarjonnut sitä lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen toiminnanjohtajille allekirjoitettavaksi. Myös SAL:n toiminnanjohtaja on allekirjoittanut vetoituksen.

Target sprint

Kansainvälisen ampumaurheiluliiton (ISSF) hallitus on päättänyt tukea target sprint -ampumajuoksua siten, että vuosina 2025–2026 uusien ISSF ID-numeroiden haku ampumajuoksijoille on ilmaista ja ISSF maksaa osallistumismaksut lajin MM-kisoissa Kairoissa 2025.

Muut asiat

Eduskunnan hallintovaliokunta pyysi Ampumaurheiluliitolta nopealla aikataululla kirjallista asiantuntijalausuntoa hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi patruunoiden komponenttien viennin luvanvaraisuudesta sekä ampuma-aselain ja rikoslain 46 luvun 1 §:n muuttamisesta (HE 1/2025 vp). SAL toimitti lausunnon.

Ympäristöministeriö pyysi Ampumaurheiluliitolta lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi ampumaratojen ympäristöluvanvaraisuuden rajan nostamisesta (VN/28901/2024). SAL toimitti lausunnon.

SAL osallistui yhdessä reserviläisten ja metsästäjien kanssa tapaamiseen sisäministeriössä 4. maaliskuuta. Ministeri oli estynyt, mutta erityisavustaja **Timo Kerttulan** ja valtiosihteeri **Antti Salmisen** kanssa käytiin keskustelua ampumaradoista ja sisäministeriön lainsäädäntöhankkeesta, jota tuemme. Ampumahiihtoliiton kanssa valmistellaan seuraavaksi tapaamista ympäristö- ja ilmastoministerin kanssa.

Seuraava kokous

Hallituksen seuraava kokous pidetään huhtikuun 23. päivänä etäkokouksena.

Urheiluampuja on ilmestynyt

Vuoden ensimmäinen Urheiluampuja-lehti on ilmestynyt, Voit lukea sen täältä.

Kannustava sana kaverille -kampanja yhteistyössä Sakon kanssa

Ampumaurheiluliitto ja Sako ovat solmineet sopimuksen useampivuotisesta yhteistyöstä, jonka pääteemoina ovat ampumaurheilun arkipäiväistäminen, yhteiskunnallinen hyöty ja vastuullisuus. Yhteisinä tavoitteina on muun muassa kehittää ampumaurheilun myönteistä kuvaa, vastuullisuutta ja harrastajamäärien kasvua.

Yhteistyön yksi näkyvä muoto on kannustava sana kaverille -kampanja, johon kutsutaan jokainen ampumaharrastuksen piirissä jollain tavalla olevan osallistumaan.

Aiheesta lisää Urheiluampuja-lehden pääkirjoituksessa.

Ylituomarikurssi Kangasalassa 3. toukokuuta

Kilpailuvaliokunta järjestää kiväärin, pistoolin, haulikon ja PRS-ammunnan ylituomarikurssin lauantaina 3. toukokuuta klo 9.30 alkaen Kangasalassa. Aiheesta lisää täällä.

Simwayn ja Ampumaurheiluliiton yhteistyötarjous seuroille

Simway ja Suomen Ampumaurheiluliitto ovat tekevät yhteistyötä, joka tarjoaa seuroille uusia mahdollisuuksia kehittää toimintaansa ja tukea nuoria urheilijoita. Tämä yhteistyö mahdollistaa seuroille Simwayn ampumasimulaattorin hankinnan, joka tuo realistiset ja monipuoliset harjoitusmahdollisuudet kaikkien ulottuville. Aiheesta lisää täällä.

<https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2025/02/24/simwayn-ja-suomen-ampumaurheiluliiton-yhteistyotarjous-seuroille/>

Ohjaajakoulutuksia tarjolla huhti-toukokuussa

Haulikkolajien ohjaajakoulutukset Laukaassa 5.–6.4. ja Sipoossa 12.–13.4. Lisätietoa ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Luotilajien ohjaajakoulutus Mikkelissä 3.–4.5. Lisätietoa ja ilmoittautuminen [täältä](#).

Huom! Alle 30-vuotiaille ohjaajille koulutukset ovat maksuttomia.

Kultahippuohjaajien tapaaminen 12.4. Kauhajoella

Kultahippujen ilma-asefinaalien yhteydessä Kauhajoella pidetään lauantaina viimeisen palkintojenjaon jälkeen Kultahippuohjaajien ja valmentajien tapaaminen noin klo 18.00. Lisätietoa löytyy [täältä](#).

Nuorten Kultahippuleirit

SAL:n nuorisovaliokunta järjestää huhti- ja toukokuussa Kultahippujen nuorten valmennusleirit Hämeenlinnassa ja Mikkelissä!

Hämeenlinnan leiri 26.–27.4. Katso lisätiedot [täältä](#).

Mikkelin leiri 3.–4.5. Katso lisätiedot [täältä](#).

Seuran vuosi-ilmoitus

Muistathan toimittaa seurasi vuosi-ilmoituksen sähköisen palvelun kautta:

<https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/lomakkeet/seuran-vuosi-ilmoitus/>